

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS
LARANJEIRAS-SE****ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022
 Processo Administrativo Nº 26/2022
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: LIVYA LAYS DOS SANTOS
 Data de Publicação: 27/12/2022 19:35:11

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/01/2023 09:47:14
LOTE 1****VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: BONECO
Descrição: Bonecos em fibra medindo 3 metros, com figuras folclóricas de acordo com a festividade cultural. (fotos em anexo)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2.357,90	Valor Total: 117.895,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: TECIDO
Descrição: Estandartes em madeira com tecidos, figuras folclóricas e fitas coloridas, medindo 2.0m X 9.0m			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 271,80	Valor Total: 271.800,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: TECIDO
Descrição: Flâmulas de tecidos com bordados em metalon, bordados e fitas, medindo 1.50 X 0.90cm			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 225.000,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: ADEREÇOS
Descrição: Adereços de postes em metalon, coloridos com 2m de altura			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 368,80	Valor Total: 184.400,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: PORTAIS
Descrição: Portais decorativos de entrada em madeiras decoradas com tecido, fitas e figuras. Medindo 8mX5m altura			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.747,10	Valor Total: 87.355,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: REFLETORES
Descrição: Refletores de iluminação cênica para ruas e praças			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 151,10	Valor Total: 151.100,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: BALÃO
Descrição: Balões de São João 1.50 metros			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 927,90	Valor Total: 463.950,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: BALÃO
Descrição: Balões de São João 3.0 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1.242,50	Valor Total: 248.500,00	
Item: 9	Unidade: METRO	Marca: ABC	Modelo: BANDEIRINHA
Descrição: Decoração em bandeirinhas juninas cores diversas, medindo 40X60cm			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 12.000,00	
Item: 10	Unidade: METRO	Marca: ABC	Modelo: BANDEIRINHA
Descrição: Decoração em bandeirinhas juninas cores diversas, medindo 50X70cm			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 15.200,00	
Item: 11	Unidade: METRO	Marca: ABC	Modelo: BANDEIRINHA
Descrição: Decoração em bandeirinhas juninas cores diversas, medindo 60X80cm			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 17.600,00	
Item: 12	Unidade: METRO	Marca: ABC	Modelo: BANDEIRINHA
Descrição: Decoração em bandeirinhas juninas cores diversas, medindo 70X90cm			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 20.800,00	
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: ABC	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Prestação de serviços de mão de obra para instalação com montagem e desmontagem dos equipamentos			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 34.400,00	

Gerado em: 06/01/2023 09:47:14

1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS
LARANJEIRAS-SE****CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 T & Y COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	037	30.897.613/0001-34	5.558.000,00	1.850.000,00	Sim
2 ANTÔNIO LÚCIO DO SACRAMENTO	046	33.633.911/0001-05	5.566.156,00	1.860.000,00	Sim
3 FOLHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	072	36.157.965/0001-30	5.566.156,00	2.300.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: JOSÉ DE ARAÚJO LEITE NETO